
Zadavatel:

Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

č.j.: 4/O/2022035

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh výběrového řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, 
příspěvková organizace

Za Humny 2292, 688 01 Uherský Brod
Ing. Marie Vaškovicová, ředitelka 
71230629

Nákup osobních automobilů na hybridní pohon
2022035

veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

VŠEM DODAVATELŮM

Nikde není zmínka, zda kombi, sedan, HB.

Pro zadavatele není rozhodující , jestli nabízené vozidlo bude ve verzi sedanu, combi nebo HB, musí však 
být splněn požadavek technické specifikace = Emisní předpisy max. 95 g CO²/km. Dodavatel předloží 
nabídku vozu, jenž bude toto emisní kritérium splňovat. 
Zadavatel bude poptávaný vůz využívat k dopravě pracovníka sociálních služeb ke klientům. Není tedy 
nutné, aby poptávaný vůz měl parametry rodinného vozu. 

Zadavateli byla doručena ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel ve smyslu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 28.03.2022

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1

https://profily.proebiz.com/profile/71230629

dodávky službystavební práce

1



Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 28.03.2022.

Termíny ve výzvě jsou s dodáním vozu Předpokládaný termín dodání předmětu veřejné zakázky: 31. 08. 
2022, což se omlouvám, ale to nedokáže asi nikdo. Navíc v současné době má například Toyota termíny 
dodání hybridních vozů konec roku 2022, ale spíše 03/2023 ( Corolla ). Cenově se do Corolly ale 
nevejdeme. 
Pokud by stačil Yaris ( cenově by se nejvíce přiblížil Vašemu zadání ceny ), dodání je 13 měsíců. Ale jako 
rodinné auto je malé.  

Zadavatel stanovil termín dodání s ohledem na podmínky určené poskytovatelem dotace.  

2


		2022-03-28T12:49:42+0200




